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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
928.

Врз основа на член 193 став 3 од Законот за пензис-
ко и инвалидско осигурување ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 98/2012, 166/2012 и 15/2013), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 12.03.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ПРОДАЖБА НА АКЦИИТЕ НА ФОНДОТ НА ПЕН-
ЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 
НА МАКЕДОНИЈА ИЗДАДЕНИ ОД КЈУБИ

МАКЕДОНИЈА АД - СКОПЈЕ

1. Co оваа одлука се дава согласност на Одлуката 
за продажба на акциите на Фондот на пензиското и ин-
валидското осигурување на Македонија издадени од 
Кјуби Македонија АД - Скопје бр. 02-1525/1 донесена 
од Управниот одбор на Фондот, на седницата, одржана 
на 5.03.2013 година.

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија".

Бр.41-1805/1                      Заменик на претседателoт
12 март 2013 година                на Владата на Република  

   Скопје    Македонија,
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
929.

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-
ција и работа на органите на државната управа („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000, 
44/2002, 82/2008, 167/2010 и 51/2011), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 5 март 
2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ДИРЕКТОР НА УПРАВА-
ТА ЗА РАЗВОЈ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОБРАЗО-
ВАНИЕТО НА ЈАЗИЦИТЕ НА ПРИПАДНИЦИТЕ

НА ЗАЕДНИЦИТЕ

1. За вршител на должноста директор на Управата 
за развој и унапредување на образованието на јазиците 
на припадниците на заедниците, орган во состав на Ми-
нистерството за образование и наука, се именува Реџе-
пали Чупи, досегашен директор на Управата.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.

Бр. 23 – 1795/1 Претседател на Владата
5 март 2013 година на Република Македонија,

Скопје м-р Никола Груевски, с.р.
__________

930.
Врз основа на член 16 од Законот за управување со 

конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-
ти во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 98/2008 и 145/2010), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 1 март 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗБОР НА В.Д. ДИРЕКТОР НА АГЕНЦИЈАТА 

ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ

1. За вршител на должноста директор на Агенцијата 
за управување со одземен имот се избира Ејуп Русте-
ми.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.

Бр. 23-1661/1 Заменик на претседателот
1 март 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
Муса Џафери, с.р.

__________
931.

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 
19/08, 10/10, 51/11 и 15/13), а во врска со член 6 од Рам-
ковната спогодба меѓу Владата на Република Македо-
нија и Комисијата на Европските заедници за правила-
та за соработка во врска со финансиската помош на ЕЗ 
за Република Македонија во рамките на спроведување-
то на помошта според Инструментот за претпристапна 
помош (ИПА), („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.18/08), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 5.3.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА НАЦИОНАЛЕН ИПА КООР-
ДИНАТОР ВО СИСТЕМОТ НА ДЕЦЕНТРАЛИЗИРА-
НО УПРАВУВАЊЕ СО ПРЕТПРИСТАПНИТЕ ФОН-
ДОВИ ОД ЕВРОПСКАТА УНИЈА ЗА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА

1. За Национален ИПА координатор (НИПАК) во 
системот на децентрализирано управување со претпри-
стапните фондови од Европската унија за Република 
Македонија се именува заменикот на претседателот на 
Владата на Република Македонија задолжен за европ-
ски прашања, д-р Фатмир Бесими.

2. Со денот на влегување во сила на ова решение 
престанува да важи Решението за именување на Нацио-
нален ИПА координатор во системот на децентрализи-
рано управување со претпристапните фондови од 
Европската унија за Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 122/2011).

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.

Бр. 41-1580/1 Претседател на Владата
5 март 2013 година на Република Македонија,

Скопје м-р Никола Груевски, с.р.
__________

ДРЖАВНА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА

932.
Врз основа на член 31 став (2) точка 10) и став (4) 

од Изборниот законик („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 54/11 - Пречистен текст, 142/12, 31/2013 и 
34/2013), Државната изборна комисија ги објавува 
Обрасците број 16-б, 16-д, 16-г и 16-в, обрасците број 
21-б, 21-в, 21-г, 21-д, 21-е, 21-ѓ, 21-з и 21-ж, албански, 
турски, српски и ромски јазик, како и обрасците број 
22-а и 22-б на албански јазик.

Наведените обрасци на македонски јазик се објаве-
ни во „Службен весник на Република Македонија“ број 
28 од 25 февруари 2013 година.

Државна изборна комисија
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Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51.
 Директор и одговорен уредник – м-р Тони Трајанов.
 Телефон:  +389-2-55 12 400.  
 Телефакс: +389-2-55 12 401.  
 Претплатата за 2013 година изнесува 10.100,00 денари. 
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба. 
 Рок за рекламации: 15 дена.
 Жиро-сметка: 300000000188798.  
 Депонент на  Комерцијална банка, АД - Скопје. 
 Печат: ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ, Скопје.
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